ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREIEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 . DERRUBADAS / RS - CEP 98.528-000 / CNPJ -94.442.28210001-20

FONES: (55) I 9949-4024 / 9 9935-7548 I I 9623-2763
Home page: www.derrubadas-rs.com. br
E-mail : prefeitura@derru badas-rs.com. brffiAE@ @

poRTARtA No 224. DE 04 DE JUNI-IO DE 2024

Nomeia membros para comporem a
comissão municipal de seleção, para o
preenchimento de vaga temporária de
Enfermeiro, conforme Edital no 014/2024.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do
Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente,

RESOLVE:

Art. 1o NOMEAR as servidoras municipais a seguir
relacionadas para comporem a comissão municipal de seleção, para o
preenchimento de vaga temporária de Enfermeiro, junto à Secretária Municipal
de Saúde de Derrubadas, conforme Edital no 01412024, devendo a comissão
emitir parecer sobre a classificação dos candidatos inscritos, mediante a
avaliação dos títulos apresentados no ato da inscriçâo, observando os critérios
estabelecidos no referido Edital.

Membros da Comissão:

Mauriceia Fuhr Pereira - Técnica em Enfermagem.
Regina Giacomini - Técnica em Enfermagem.
Vera Silvana Didonet Kuntz - Enfermeira"

Gabinete do Prefeito 04 de junho
de 2024.

Registre-se e Publique-se.

]R CEMIN

Aos 04/0612024.TM
Ágente'de Recursos Humaios.

-D
Prefeito de Derrubadas

IDERRTIBADAS I.TNI SATTO PARA.O FI]TURO gTm